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Republika Kosova/ Republic of Kosovo 
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Prishtinë, 16 dhjetor 2024 

NJOFTIM 

 

Paneli Vlerësues i Këshillit Prokurorial të Kosovës, bazuar në Rregulloren 07/2024 për 

Emërimin e Kryeprokurorit të Shtetit dhe Kryeprokurorëve të Prokurorive të Republikës 

së Kosovës, sot, më 16 dhjetor 2024, ka zhvilluar intervistat për Kryeprokuror të 

Prokurorisë Themelore në Ferizaj. 

Rezultatet përfundimtare të intervistave nga Paneli Vlerësues janë si në vijim: 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Poenët 

1 Burim Çerkini  93.4 

2 Ismet Rrahmani   76 

 

 

Paneli Vlerësues, bazuar në Rregulloren 07/2024 për Emërimin e Kryeprokurorit të 

Shtetit dhe Kryeprokurorëve të Prokurorive të Republikës së Kosovës, do të njoftojë 

kandidatët brenda afatit ligjor, si dhe për të drejtën e ankesës. 

 

 Paneli Vlerësues 

 


